[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.05.2018   № 349
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации  от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных                             домах и жилых домов», Постановлением государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Закрыть отопительный период с 08 часов 00 минут 10 мая 2018 года:

1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новгородская», муниципальному унитарному предприятию «Управляющая компания», собственникам котельных, управляющим организациям, товариществам собственникам жилья, отапливающих жилищный фонд на территории Батецкого муниципального района;
1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» закрыть отопительный период в учреждениях образования, здравоохранения и культуры.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 19.09.2017 № 670 «О начале отопительного периода 2017-2018 года».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                        В.Н.Иванов

Об окончании отопительного периода 2017-2018 года